Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Stavební kohouty
KOHOUT VR kladiva DU - Bez odvětrávání, bez dorazu s
pákou, PN 10 bar, (-15/+80°C)
Kód produktu: 32628
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -15°C až +80°C
Materiál produktu: Temperovaná litina/mosaz
Norma výrobku: ISO 228, REACH, RoHS
Použití produktu: Extrémně robustní kohouty pro průmyslové kompresory a pneumatická kladiva
Zkrácená poznámka: Páka bez dorazu
Extrémně robustní kohouty z temperované litiny, pozinkované žluté chromátované (bez chromu VI), s mosaznou kuželkou páčkou z
temperované litiny, rozteč oušek 42 mm. Pro přívod stlačeného vzduchu ve stavebnictví u kompresorů, hadicových vedení a
vzduchového nářadí a kladiva. Samouzavírací, kuželovitá škrticí klapka bude pod tlakem přitlačena k tělu, takže ventil těsní bez
jakékoli opotřebení těsnění. Při vypnutí je tlak snížen odvětráním výstupní strany. To umožňuje bezpečné odpojení.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Připoj. závit
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Kóta B
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DU12-28
13 mm
G 1/2"
výstup G1/2˝
10 bar
37
80 mm
96
0,7 kg
ks
934,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DU34-28
16 mm
G 3/4"
výstup G3/4˝
10 bar
41
92 mm
96
0,82 kg
ks
1 224,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DUL10-28
16 mm
G 1"
výstup G1˝
10 bar
41
92 mm
96
0,77 kg
ks
1 249,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DUS10-28
20 mm
G 1"
výstup G1˝
10 bar
43
87 mm
125
1,01 kg
ks
1 627,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	KOHOUT VR kladiva DU - Bez odvětrávání, bez dorazu s pákou, PN 10 bar, (-15/+80°C)